



Yüksel Okyay Evren

Avukat, Arabulucu, Hakem

Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde 2002 yılında lisans eğitimini tamamladıktan sonra, 2003 yılında İzmir Barosu'na kayıtlı olarak serbest avukatlık yapmaya başlamıştır. 2005 yılında hem Marka hem de Patent Vekili olmuştur. Fikri ve Sınai Haklar konusunda avukat olarak ve vekil olarak ağırlıklı olarak çalışmaktadır.

2007 yılında Anadolu Üniversitesi'nde Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü'nden mezun olmuş, halen Anadolu Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'ne kayıtlıdır.

Kurucusu ve ortağı olduğu Okyay & Evren Avukatlık Ofisi'nde, İzmir ve İstanbul olmak üzere her iki şehirde yoğunluklu olarak sigorta hukuku, fikri ve sınai haklar hukuku, iş ve ticaret hukuku danışmanlığı alanlarında hizmet vermektedir. Ulusal ve Çokuluslu birçok şirkete bireysel iş ve ticaret hukuku danışmanlığı yapmaktadır.

Arabuluculuk

2013 yılında Türkiye'nin Arabuluculuk Dairesi'ne kayıtlı ilk arabulucuları arasında yerini almıştır. Sonrasında alandaki yetkinliğini ve uzmanlığını geliştiren Evren, Global Mediators Network bünyesinde Arabuluculuk ve İlişki Yönetimi ve Eğitici Supervizyonu Sertifika Programlarını tamamlamıştır.

2017 yılında ise gerekli sınav ve deneyim şartlarını gerçekleştirerek, IMI (International Mediation Institute)'in akredite ettiği arabulucu olmuştur. https://imimediation.org/find-a-mediator/?search_49c98=y%C3%BCksel%20okyay

2017-2018 yıllarında Grassroot Diplomacy (taban diplomasisi) eğitimi almıştır. Bu eğitimin teorik ve pratik kısmı Lefkoşa ve İstanbul'da tamamlanmış olup Newyork ve Washington'da da BM dahil kurum ziyaretleri ile tamamlamıştır. 2016 yılında Akdeniz Uyuşmazlık Çözüm Merkezi'nin kurucuları arasında yer almıştır.

İzmir Barosu Arabuluculuk Komisyonu üyesidir. İş-Ticaret-Sigorta-FSH-İnşaat-Enerji ve Maden-Sağlık Hukuku alanlarında Uzman Arabuluculuk eğitimleri almış, bu alanlarda Arabuluculuk faaliyeti yapmaktadır. İSTAC (İstanbul Tahkim Merkezi)'m düzenlediği GTAY yarışmasında son üç yıldır hakem (Arabulucu) olarak görev almaktadır. Birçok ulusal ve uluslararası organizasyonda konuşmacı olarak yer almıştır.

İzmir Arabulucular Derneği'nin ve Uluslararası Arabuluculuk Derneği'nin kurucu yönetiminde yer almış olup, 5 dönem Uluslararası Arabuluculuk Derneği'nin Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı yürütmüştür.

Tahkim

Universidad Carlos III De Madrid ve STN Global Executive Management Ltd. UK ve İzmir Barosu İşbirliği düzenlenen "Uluslararası Sözleşmeler Ve Tahkim" konulu programa katılmıştır.(2016)

B.T.O. Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi ile CIARB tarafından düzenlenen Tahkime Giriş eğitimini almış(2016),

Marmara Üniversitesi ve İSTAC'ın düzenlediği Tahkim Okulu'na (2019-2020-2021-2022-2023) ve Selçuk Üniversitesi'nin düzenlediği Uluslararası Sözleşmeler ve Tahkim Eğitimi'ne ve sınava katılmış ve sertifika almıştır (2020).

İSTAC tarafından Arabuluculuk Merkezlerine verilen Hakemlik Eğitimi'ne katılmış, yine İSTAC tarafından düzenlenen sınavda başarılı olmuştur (2021).

İSTAC'ın düzenlediği GTAY yarışmasında hakem (jüri üyesi) olarak 2021-2022-2023 yıllarında görev almıştır. Bilkent Üniversitesinin 2023 yılında ilk kez düzenlediği Kurgusal Tahkim Yarışmasına Hakem (jüri üyesi) ve sponsor olarak katılımda bulunmuştur.

Türkiye Barolar Birliği Tahkim Merkezi Hakem listesine 2020 yılında kaydolmuş olup, hakem olarak görev almıştır. İstanbul Tahkim Merkezi (İSTAC)'nde birçok dosyada hakem olarak görev yapmıştır ve faal olarak hakemlik yapmaktadır.

Eğitmenlik

2017 yılından beri halen İş Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimlerinde Arabuluculuk Uygulama Eğitimi ve 2019 yılından beri ise Temel Arabuluculuk Eğitimlerinde teori ve Arabuluculuk Uygulama Eğitimi yapmaktadır. Dokuz Eylül Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi ve İstanbul Ticaret Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi bünyesinde eğitimler vermiştir.

Faal olarak Avukatlık, Arabuluculuk, Eğitmenlik, Hakemlik, Patent ve Marka Vekilliği yapmaktadır.

Kişisel

Telefon

Email

Adres

LinkedIn

<https://www.linkedin.com/in/y%C3%BCksel-okyay-evren->